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Protokół nr 1/V/2024 

z posiedzenia Komisji Inwentaryzacyjnej 

Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 10 maja 2024 r. 

 

 

I. Obecność na posiedzeniu: 

 

stan Komisji   -    4 radnych  

 

obecnych   -    4 radnych  

     

oraz zaproszeni goście. 

 

Listy obecności stanowią załącznik nr 1 i 2 do niniejszego protokołu. 

 

Zaproszenie dla radnych na posiedzenie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

Zaproszenie dla gości na posiedzenie stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

I. Posiedzeniu Komisji przewodniczył: 

Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej Rady Miejskiej p. Piotr Cieplucha 

 

II. Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia przez Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej Rady Miejskiej 

w Łodzi. 

2. Ustalenie liczby Wiceprzewodniczących Komisji. 

3. Wybór Wiceprzewodniczących Komisji. 

a/ zgłaszanie kandydatów 

b/ prezentacja kandydatów 

c/ głosowanie 

4. Sprawy wniesione i wolne wnioski. 

  

Ad 1 Otwarcie posiedzenia przez Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej Rady 

Miejskiej w Łodzi. 

 

Przewodniczący Komisji p. Piotr Cieplucha powitał radnych oraz zaproszonych gości. 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził quorum niezbędne do prowadzenia 

obrad i podejmowania prawomocnych uchwał i opinii. 



 

Radni jednomyślnie 4 głosami „za” przyjęli porządek obrad. 

 

Ad pkt 2.Ustalenie liczby Wiceprzewodniczących Komisji 

 

Przewodniczący Komisji zwrócił się do radnych z prośbą o zaproponowanie liczby 

Wiceprzewodniczących Komisji. 

 

Radny, p. Tomasz Kacprzak zaproponował, aby w skład prezydium wszedł jeden 

wiceprzewodniczący. Radni nie wnieśli uwag do zgłoszonej propozycji i jednomyślnie 

4 głosami „za” zdecydowali o wyborze jednego wiceprzewodniczącego komisji. 

 

Ad pkt 3 Wybór Wiceprzewodniczących Komisji 

 

Przewodniczący Komisji zwrócił się do radnych z prośbą o zgłaszanie kandydatów 

na Wiceprzewodniczącego Komisji. 

 

Radny, p. Tomasz Kacprzak zaproponował kandydaturę radnej, p. Kamili Ścibor. 

Pani radna Kamila Ścibor wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Wobec braku innych zgłoszeń, Przewodniczący Komisji zwrócił się z pytaniem, kto z radnych 

jest za powołaniem kandydata na wiceprzewodniczącego Komisji. 

 

Za powołaniem głosowało 4 radnych, 

przeciw - 0, 

wstrzymało się - 0. 

 

Ad pkt 4 Sprawy wniesione i wolne wnioski. 

 

Przewodniczący Komisji poinformował, że na kolejnym posiedzeniu Komisja zajmie 

się zaopiniowaniem wykonania budżetu miasta Łodzi za 2023 r oraz zapozna się z Informacją 

o stanie mienia komunalnego za okres od 01.01.2023 r. – 31.12.2023 r. Termin tego posiedzenia 

Komisji ustalono na dzień w dniu 15 maja br. o godzinie 8:15.   

  

Przewodniczący Komisji podziękował za udział w obradach i zamknął posiedzenie Komisji. 

 

 

Protokół sporządziła     Przewodniczący Komisji 

   Joanna Łuczak                        Piotr Cieplucha 

 


